ПРОТОКОЛ № 4

Заседания правления СНТ «ВЕТЕРАН»

29 августа 2021 г.

Присутствовали: Р.Г. Сабитов – председатель правления

                        члены правления: Матвеева С.Г., Хамидуллин А.М.,

                               Валиуллов А.З., Р.Р. Гараев, Н.Г. Хайруллина, бухгалтер

                                Шекурова Н.Н.;

             Отсутствовал член правления А.Р. Зиатдинов

Повестка дня

1. Проведение общего собрания собственников СНТ «Ветеран».

1. Слушали: председателя правления Р.Г. Сабитова. Он предложил

провести общее собрание членов СНТ и собственников участков 26 сентября

2021 года в 12 часов. Место проведения общего собрания уточнить позже

ближе к дате проведения.

 После обсуждения была выработана следующая повестка дня:

1. Выборы председателя собрания и состава счетной комиссии.

2. Отчет правления за 2020 год.

3. Отчет бухгалтера за 2020 год.

4. Отчет ревизионной комиссии по результатам проверки финансово-

экономической деятельности правления за 2020 год.

5. Рассмотрение и утверждение финансово-экономического

обоснования сметы расходов на 2021 год.

6. Определение единого дня проведения общего собрания в СНТ

«Ветеран».

7. Выборы нового состава правления и ревизионной комиссии.

8. Принятие новых членов СНТ «Ветеран».

9. Разное.

 Голосовали: «за»- единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Постановили: утвердить выработанную повестку дня общего собрания

и провести общее собрание членов СНТ и собственников участков 26

сентября 2021 года в 12 часов. Место проведения общего собрания уточнить

позже. Оповестить садоводов через объявления на досках и на сайте и по

воцапу.

Председатель правления                                                 Р.Г. Сабитов

 Секретарь                                                                        С.Г. Матвеева